
令和 4年 7月 4日 

各 小 中 学 校 長 様  

各単位ＰＴＡ会長 様 

   ＰＴＡ会員 様 

可児市ＰＴＡ連合会   

会  長 岩井 淳 

教養部長 川俣 覚 

令和 4年度 第 40回可児市ＰＴＡ連合会研究大会 

編 集 動 画 配 信 の お 知 ら せ 

 

平素は、可児市ＰＴＡ連合会の活動に対しまして、各別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、みだしの会が 6 月 25 日に関係のみなさまのご尽力により、小規模ではございますが、3年

ぶりに有観客開催し無事終えることができました。 

その大会の模様を、市内ＰＴＡ会員のみなさま・親子・ご家族でご視聴いただけるように、下記の

とおり YouTube配信をいたします。関係のみなさまへの周知をお願いします。 

今後の子育てや各学校ＰＴＡ活動の一助としていただければ幸いです。 

 

記 

１ 配信期間 令和４年７月４日(月) ～ 8月３１日(水)まで 

２ 配信内容 式典～旭小学校ＰＴＡ研究発表～指導講評～記念講演～閉会 

       配信時間 合計 2.5時間程度 

３ 対  象 可児市内小中学校ＰＴＡ会員 

４ 添付資料 大会冊子 1冊 

 

YouTube配信 ＱＲコード 

 

 

 

 

＊これは可児市内の小中学校（ＰＴＡ会員）限定で配信するも

のです。 

お取り扱いには配慮をしていただけるようお願いします。 

配信アンケートご協力のお願い 

 

 

 

 

 

【回答期限】８月３１日(水) 

【提出方法】上記ＱＲコードを読み取りご回答ください。 

問合せ先 
可児市教育委員会 学校教育課内 

市ＰＴＡ連合会事務局 担当 藤井 

電  話 0574－62－1111（内線 2413） 

E-mail kani-pta@kta.biglobe.ne.jp 


